o Inesistenza di condanne penali o procedimenti penali pendenti; 
o Inesistenza di qualsiasi causa ostativa a collaborare con l’Istituzione scolastica. 

VALORE COMPLESSIVO DELL’AFFIDAMENTO 

La disponibilità economica del progetto ammonta ad un valore complessivo di 9840 
(novemilaottocentoquaranta) euro comprensivo degli oneri a carico dell’Amministrazione per un 
monte ore di 246 ore complessive. 

MODALITA’ E DATA DI PRESENTAZIONE DELLE CANDIDATURE 

Gli esperti, che desiderino partecipare alla procedura di selezione, dovranno far pervenire, entro e